La Accion de Reyal Urbis

Fecha

EVOLUCION DEL CAPITAL SOCIAL DE REYAL URBIS, S.A.

Acciones

Nominal

Capital Social

Concepto

31/12/2005
07/11/2006
05/12/2006
31/12/2006
08/02/2007
12/02/2007
12/03/2007
03/05/2007
04/05/2007
04/05/2007
01/06/2007
15/06/2007

368.238
25.625
38.298

432.161
36.178
25.639

7.439
501.417
280.292.103
11.914.601
292.206.704

6,01
6,01
6,01
6,01
6,01
6,01
6,01
6,01
5,59
0,01
0,01
0,01

2.213.155
154.009
230.176

2.597.340
217.434
154.093

44.709

3.013.577

-210.656

2.802.921
119.146

2.922.067

Saldo a 31/12/2005
Ampliacion de capital
Ampliaciéon de capital
Saldo a 31/12/2006
Ampliaciéon de capital
Ampliacion de capital
Ampliacion de capital
Saldo antes de split
Reduccion de nominal
Saldo despues de split 559x1 y reduccién de nominal
Ampliaciéon de capital para ecuacion de canje
Saldo a 15/06/2007



